MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD
Coordenações dos Cursos de Especialização / PNAP

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro/Sul
CEP 64001-280 – Teresina PI

Site: www.cead.ufpi.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cursos de Especialização/PNAP

Coordenações Acadêmicas

COMUNICADO nº 09 - A, de 01.12.2017
Ref.: atividades de sábado, 02.12.2017

Para o polo de Castelo do Piauí

Comunicamos aos alunos, tutores, coordenadores de tutoria, coordenador do polo de
Castelo do Piauí, enfim, a todos os integrantes dos três cursos de especialização do PNAP (Programa
Nacional de Formação em Administração Pública) - Gestão Pública, Gestão Pública Municipal e
Gestão em Saúde - que o local da aula de Castelo do Piauí alterou para:

Sobre as atividades de sábado, dia 02.12.2017:

CASTELO DO PIAUÍ:

Aula da disciplina "Desenvolvimento e Mudanças no Estado Brasileiro - DMEB":
Horário: 8h00 às 12h00.
Local: Auditório da Secretaria Municipal de Educação, Av. Antonino Freire, 460 - Centro.
Professora: Geysa Elane Rodrigues de Carvalho Sá.

Atenciosamente,

Francisco Tavares de Miranda Filho
Coordenador Acadêmico

Curso de Especialização em Gestão Pública

Isidro José Bezerra Maciel Fortaleza do Nascimento

Coordenador Acadêmico
Curso de Especialização em Gestão Pública Municipal

Márcio Dênis Medeiros Mascarenhas

Coordenador Acadêmico
Curso de Especialização em Gestão em Saúde